大 阪 高 体 連 発 第 1 5号
高 体 連 剣 発 ６ 号
令 和 ５ 年 ４ 月  ８ 日

所属高等学校長 様

大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟

会     長  浅川  又一
剣  道  部  長  二階堂  和幸

大阪高等学校体育連盟剣道専門部
令和５年度 職員・生徒派遣について (依頼)

 日頃は本専門部の事業にご協力いただき、誠に有難うございます。
 さて、本年度も下記の各大会及び研修会を別紙各要項により開催致しますので、関係

職員及び選手の派遣につきまして、ご高配賜りますようお願い申しあげます。

記

◇ 第７０回全国高等学校剣道大会大阪府予選

  第６１回近畿高等学校剣道大会大阪府予選

  第５４回全国高等学校定時制・通信制剣道大会大阪府予選

◇ 第７８回大阪高等学校総合体育大会剣道大会、

第７３回大阪高等学校定通部総合体育大会剣道大会

◇ 第７０回大阪高等学校剣道新人大会

第３３回全国高等学校剣道選抜大会大阪府予選

第１７回近畿高等学校剣道選抜大会大阪府予選

◇ 審判講習会

◇ 教職員剣道研修会

◇ 第７８回国民体育大会剣道競技少年の部関連行事

（行事期日については、大阪高体連剣道専門部ホームページにてご確認ください）

※本件に関する問い合わせは

専門委員長・佐伯 陽介（大阪府立布施工科高校：06-6722-0221)まで